ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛЕНГИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
	«07» августа 2023 года

	№
	97

г. Гусиноозерск

О регистрации списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Селендума», выдвинутого Селенгинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатному избирательному округу №1
Проверив соответствие порядка выдвижения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Селендума», выдвинутого Селенгинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатному избирательному округу №1, требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия», территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Селенгинский район» решила:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Селендума» в количестве 10 человек, выдвинутый Селенгинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатному избирательному округу №1, «07» августа           2023 г. в «19» часов 00 минут.
2.  Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение и зарегистрированный список кандидатов с представленными Селенгинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» сведениями об их кандидатах в газете «Селенга».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
ТИК МО «Селенгинский район»                                                                           А.В. Хартанов

Секретарь
ТИК МО «Селенгинский район»                                                                        М.Г. Ринчинова

Список кандидатов
зарегистрирован решением
                                                                                                    Территориальной избирательной комиисии
                                                                                                           МО «Селенгинкий район»
      от 7 августа 2023 г. № 97

Список кандидатов в Совет депутатов
муниципального образования сельское поселение "Селендума" пятого созыва,
выдвинутых избирательных объединением Селенгинским местным отделением
Всероссийской политической партии«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по многомандатному избирательному округу №1

1. Бадмаева Марина Эдуардовна, год рождения – 1979.
2. Ганжуров Даба Лобсанович, год рождения – 1962.
3. Геворкян Марина Валерьевна, год рождения – 1977.
4. Дашиева Вера Николаевна, год рождения – 1968.
5. Лазарев Михаил Васильевич, год рождения – 1954.
6. Микишкеев Саян Пурбуевич, год рождения – 1979.
7. Патанова Надежда Викторовна, год рождения – 1990.
8. Слепов Денис Николаевич, год рождения – 1989.
9. Цырендоржиева Лариса Анатольевна, год рождения – 1971.
10. Шорникова Инга Сергеевна, год рождения – 1975.